

Schedule XLV-Form No. 134

P.KS IN T.O. CONSTRUCTION

MB No: 3042

RWD Work's DIVISION

RWD Work's SUB-DIVISION

3AUBBAZAR

MEASUREMENT BOOK

MB No: 3042

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd on A/C</u>					
Name of Work: Constn of road from					
Kali Kason road Kacher					
Paschim to Bhuliya					
Simra Vreles m m m m					
(C.M) in Saur Bazar					
Block 21811 Sahasra					
Name of Agency: P.K. Sirohi Construction					
Prmpo Pantaj Kumar					
Salkhuq Sahasra					
Agreement No 06/SR.D/2016/2023/17					
Agreement Value ₹ 141,28,70/-					
Date of start 29-11-2022					
Date of completion 28-08-2024					
Rate - 10% Below on BDR					
Measurement					
1. Constn of C.S.B. - E.I.					
4x 15.00 x 4.05 x 0.20 = 48.60 m ³					
Extra 2x2x 6.00 x 0.90 x 0.20 = 10.80 m ³					
Curve 3x 6.00 x 0.50 x 0.20 = 1.80 m ³					
= 61.20 m ³					
= 61.20 m ³					
2. Pro. laying spreading and					
Compaction C.S.B. - E.I.					
34x 25.00 x 3.75 x 0.075 = 239.06 m ³					
1x 10.00 x 3.75 x 0.075 = 2.81 m ³					
3x 6.00 x 3.75 x 0.075 = 0.67 m ³					
10x 6.00 x 0.90 x 0.075 = 4.05 m ³					

246.59 m³ = 246.59 m³

Continuation
17/05/2024
17/05/24

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BFF 10132416 ⁰⁰
22/34 S / P / Pot HY SP Jan 21					
Vide item No 21 PM 24					
3.496 m ² e ² 49916.39/m ² = ₹					174508 ⁰⁰
23/35. Constn of parapet CI					
Vide item No 22 PM 24					
18.336 m ² e ² 2929.53/m ² = ₹					108724 ⁰⁰
24/37. Prov. drainage Spout CI					
Vide item No 23 PM 24					
20 Nos e ² 424.06/Each = ₹					8481 ⁰⁰
25/38. Prov. & laying 600mm CI					
Vide item No 24 PM 25					
11.38 m ² e ² 11473.04/m ² = ₹					50952 ⁰⁰
26/40. Prov. laying of 300mm CI					
for drain — CI					
Vide item No 25 PM 29					
40.00 m ² e ² 954.31/m ² = ₹					38172 ⁰⁰
27/46. Prov. laying of 150mm CI					
Vide item No 26 PM 29					
2 Nos. e ² 9678.57/Each = ₹					19357 ⁰⁰
					10531910 ⁰⁰
Add 12% for GST = ₹					126382 ⁰⁰
Add 1% for Labour cost = ₹					105319 ⁰⁰
Add Steel vide PM 25 + 29 = ₹					146711 ⁰⁰
					12047769 ⁰⁰
Less 10% Abatement = (₹)					12047774 ⁰⁰
					10842992 ⁰⁰
Less previous bill = (₹)					7366207 ⁰⁰
					3476785 ⁰⁰
					3476785 ⁰⁰
For 06/07/2024					
06/07/2024					
Continuation					
06/07/24					
07/08/24					
CE					